
 

貸 借 対 照貸 借 対 照貸 借 対 照貸 借 対 照 表表表表    
（平成２１年３月３１日現在） 

（単位：千円未満切り捨て） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（負債の部） 

流 動 負流 動 負流 動 負流 動 負 債債債債    

  買 掛 金 

  未 払 金 

  未 払 法 人 税 等 

  未 払 消 費 税 等 

  前 受 収 益 

  賞 与 引 当 金 

  そ の 他 

 

固 定 負固 定 負固 定 負固 定 負 債債債債    

  退 職 給 付 引 当 金  

  役員退職慰労引当金 

 

 

505,631505,631505,631505,631    

67,125 

134,986 

73,014 

31,116 

105,344 

41,680 

52,363 

 

41,17541,17541,17541,175    

37,712 

3,463 

 

負 債 合負 債 合負 債 合負 債 合 計計計計    546,807546,807546,807546,807    

（純資産の部） 

株 主 資株 主 資株 主 資株 主 資 本本本本    

 資 本 金 

 利 益 剰 余 金 

  利 益 準 備 金 

  そ の 他 利 益 剰 余 金 

   繰 越 利 益 剰 余 金 

   

 

3,446,8553,446,8553,446,8553,446,855    

2,100,000 

1,346,855 

14,608 

1,332,247 

1,332,247 

 

（資産の部） 

流 動 資流 動 資流 動 資流 動 資 産産産産    

  現 金 及 び 預 金 

  売 掛 金 

  貯 蔵 品 

  前 払 費 用 

  短 期 貸 付 金 

  繰 延 税 金 資 産 

  未 収 入 金 

  そ の 他 

  貸 倒 引 当 金 

固 定 資固 定 資固 定 資固 定 資 産産産産    

 有 形 固 定 資有 形 固 定 資有 形 固 定 資有 形 固 定 資 産産産産    

  空 中 線 設 備 

  ヘ ッ ド エ ン ド 設 備 

  自 主 放 送 設 備 

  幹 線 設 備 

  建 物 

  構 築 物 

  機 械 装 置 

  工 具 器 具 備 品 

  土 地 

  建 設 仮 勘 定 

 無 形 固 定 資無 形 固 定 資無 形 固 定 資無 形 固 定 資 産産産産    

  ソ フ ト ウ ェ ア 

  電 話 加 入 権 

 投資投資投資投資そのそのそのその他他他他のののの資産資産資産資産    

  投 資 有 価 証 券 

  長 期 前 払 費 用 

  繰 延 税 金 資 産 

  そ の 他 

 

1,367,2041,367,2041,367,2041,367,204    

602,422 

183,347 

23,212 

3,493 

500,000 

37,121 

16,679 

7,899 

△6,971 

2,626,4582,626,4582,626,4582,626,458    

2,561,0252,561,0252,561,0252,561,025    

11,928 

157,101 

388,720 

810,484 

652,137 

23,241 

289,073 

34,241 

191,062 

3,033 

5,9035,9035,9035,903    

4,963 

940 

59,52959,52959,52959,529    

10,000 

7,706 

32,973 

8,850 
純 資 産 合純 資 産 合純 資 産 合純 資 産 合 計計計計    3,446,8553,446,8553,446,8553,446,855    

資 産 合資 産 合資 産 合資 産 合 計計計計    3,993,6623,993,6623,993,6623,993,662    負債及負債及負債及負債及びびびび純資産合純資産合純資産合純資産合計計計計    3,993,6623,993,6623,993,6623,993,662    

 


